
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, Feira, de de 2023Segunda 06 Novembro 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 02 EDIÇÃO Nº CDXXII

Página 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PORTARIA Nº. 260/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I HELENO DE ALMEIDA NEVES, – Exonerar portador do RG nº 
10.176.599 - MPS/SP e CPF nº 921.714.868-72, do cargo de 
provimento em comissão de  matrícula nº ASSESSOR ESPECIAL,
51.963, símbolo CC3, lotado na Secretaria de Meio Ambiente. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Novembro de 2023. 

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 06 de Novembro 
de 2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 261/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB. 
RESOLVE:
I VICTOR MANOEL TEOTONIO DA SILVA NETO, – Nomear portador 
do RG nº 4.743.533 SSDS/PB e CPF nº 159.480.744-20, para o cargo 
de provimento em comissão de  matrícula nº ASSESSOR ESPECIAL,
52.987, símbolo CC3, lotado na Secretaria de Educação e Desporto. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Novembro de 2023. 

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 06 de Novembro 
de 2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 264/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  
RESOLVE:
I RAQUEL DE ALMEIDA GOMES, – Nomear portadora do RG nº 
4.721.872 SSDS/PB e CPF nº 148.499.054-47, para o cargo de 
provimento em comissão de  matrícula nº ASSESSORA ESPECIAL,
52.986, símbolo CC3, lotada na Secretaria de Meio Ambiente. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de Novembro de 2023. 

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 06 de Novembro 
de 2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional


